

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057113

Supplier ID: 52869

Artikelomschrijving: Delicious groene ontpitte olijven 140 g

Inhoud: 140 g

Barcode: 8717202408061

Lijst met ingrediënten:

groene olijven zonder pit 51%, water, zout

Bijzonderheden:

-

Allergenen: -

Exploitant: delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofar

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: -

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	664 KJ, 163 kcal
Eiwitten	1,0 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	17,0 g
Waarvan verzadigd	3,0 g
Voedingsvezels	2,0 g
Natrium	4,0 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059453

Supplier ID: 51150

Artikelomschrijving: Nucli macabeo sauvignon blanc biologisch 0,75 l

Inhoud: 75 cl

Barcode: 8718868184733

Lijst met ingrediënten:

Biologische Macabeo en Sauvignon Blanc druiven. Wilde gist fermentatie, restsuikers

Bijzonderheden:

Biologisch en vegan

Allergenen: Bevat Sulfit

Exploitant: Neleman BV

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0,12

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	70,56kcal
Eiwitten	0
Koolhydraten	0,04
Waarvan suikers	0,04g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059454

Supplier ID: 51150

Artikelomschrijving: Nucli tempranillo bobal biologisch 0,75 l

Inhoud: 75 cl

Barcode: 8718868184726

Lijst met ingrediënten:

Biologische Tempranillo en Bobal druiven. Wilde gist fermentatie, restsuikers

Bijzonderheden:

Biologisch en vegan

Allergenen: Bevat Sulfit

Exploitant: Neleman BV

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0,13

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	76.44kcal
Eiwitten	0
Koolhydraten	0,04
Waarvan suikers	0,04g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059727

Supplier ID: 52857



Artikelomschrijving: Fuet extra 150 g

Inhoud: 150 g

Barcode: 8421395010085

Lijst met ingrediënten:

varkensvlees, lactose, zout, magere melkpoeder, dextrose, specerijen

Bijzonderheden:

lactose

Allergenen: Rik Holland

Exploitant: Spanje

Land van herkomst: n.v.t.

Alcoholvolumegehalte: 1984 kJ/478kCal

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	30g.
Eiwitten	3,3g.
Koolhydraten	2,6g.
Waarvan suikers	38g.
Vetten	14g.
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	4,3g.
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0060050

Supplier ID: 52869

Artikelomschrijving: Delicious knoflook aiolli 0,106 l

Inhoud: 106 ml

Barcode: 8717202406937

Lijst met ingrediënten:

water, plantaardige olie, suiker, knoflook 1,5%, gemodificeerd MAÏS zetmeel, yoghurtpoeder (MELK), MOSTERD, EiGeel, gedroogd glucosesiroop, zout verdikkingsmiddelen E412, E415, voedingszuren E260, E330, azijn

Bijzonderheden:

Allergenen: Mais, mosterd, ei

Exploitant: delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofar

Land van herkomst: frankrijk

Alcoholvolumegehalte: -

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1448kj,346kcal
Eiwitten	1,1g
Koolhydraten	8,3g
Waarvan suikers	5,1g
Vetten	35,5g
Waarvan verzadigd	2,9g
Voedingsvezels	0,7g
Natrium	0,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0060094

Supplier ID: 52869

Artikelomschrijving: Delicious scrocchi parsley & garlic 150 g

Inhoud: 150 g

Barcode: 8717202408443

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, zonnenbloem olie, knoflook (4,5%), extra vergine olijfolie, gist, zout, peterselie (1%), gemoute graanmeel, zout

Bijzonderheden:

Allergenen: tarwe

Exploitant: delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofar

Land van herkomst: Italië

Alcoholvolumegehalte: -

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1769kj,420kcal
Eiwitten	12,7g
Koolhydraten	66,4g
Waarvan suikers	1,6g
Vetten	10,6g
Waarvan verzadigd	1,4g
Voedingsvezels	3,9g
Natrium	2,8g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

